UBND XÃ AN HƯNG					               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ				                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số:       /LCTT-VP						              An Hưng, ngày 13 tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND và LĐ UBND XÃ
Từ ngày 13/11/2023 đến ngày 17/11/2023

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chủ trì
	Địa điểm
	Cơ quan chuẩn bị nội dung
	Thành phần
tham dự
	LĐVP, CV theo
dõi

Thứ hai
13/11/2023
	Sáng
	 07h30: Đ/c Đinh Thị Nhân - PCT UBND tham dự Đại hội điểm Ngày hội đại đoàn kết năm 2023 tại thôn 2.(Cả ngày)

	Nhà văn hóa thôn 2

	Chiều
	13h30: Hội ý lãnh đạo UBND xã

	Thứ ba
14/11/2023
	Sáng
	07h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND xã tham gia họp nghe báo cáo đề xuất phân bổ nguồn vốn thực hiện Chương trình MTQG về phát triển Kinh tế xã hội vùng Đồng bào DTTS và miền núi và chương trình MTQG giảm nghèo năm 2024

	Phòng họp UBND huyện

	7h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND tham dự Đại hội Ngày hội đại đoàn kết năm 2023 tại thôn 4.

	Nhà văn hóa thôn 4

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND làm việc với BQL DA Nông nghiệp.

	Phòng họp UBND xã

	Thứ tư
15/11/2023
	Sáng
	07h30: Đ/c Đinh Thị Nhân - PCT UBND tham dự Đại hội Ngày hội đại đoàn kết năm 2023 tại thôn 3 (Cả ngày)

	Nhà văn hóa thôn 3.

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

Thứ năm
16/11/2023
	Sáng
	7h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND tham gia họp về việc phối hợp xác minh nguồn gốc gỗ xoan (sầu đông).

	Phòng họp UBND xã

	Chiều
	13h30: Lãnh đạo UBND xã tham dự Đại hội Ngày hội đại đoàn kết năm 2023 tại thôn 5.

	Nhà văn hóa thôn 5.

	Thứ sáu
17/11/2023
	Sáng
	07h30: Lãnh đạo UBND xã họp chấm điểm chỉ số CCHC xã

	Phòng họp UBND xã

	- CB,CC có liên quan.

	07h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND tham dự Đại hội Ngày hội đại đoàn kết năm 2023 tại thôn 1. (Cả ngày)

	Nhà văn hóa thôn 1

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	[bookmark: _GoBack]

	Trên đây là chương trình công tác tuần của lãnh đạo UBND xã An Hưng từ ngày 13/11/2023 - 17/11/2023. Tuy nhiên tùy tình hình nhiệm vụ thực tế của đơn vị có thể điều chỉnh hoặc bổ sung cho phù hợp, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

                                                                                                                                     VĂN PHÒNG

                                                                                                                                Đinh Thị Thùy Hương